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#1028                                                                                                                                      27.11.2022 (133) 

Minu kogemused 

Natsionaalsotsialistlik põran-

daalune 

Saksamaal 1970. aastatel 
  

Gerhard Lauck 
    

Jätkatakse eelmisest numbrist 
  

   Kui ma möödun Ida-Berliinis asuvast Nõukogude Liidu saatkonnast, näen kohe, 

et see on liiga hästi valvatud.  Aga mul õnnestub siiski paar kvartalit eemal 

kleebiseid panna.   

   Tagasisõidul panin liikuva rongi küljele haakristi kleebise.  Vaid 25 sentimeetri 

kaugusel kommunistliku tsooni politseiniku peast!  (Ta vaatab vastassuunas.) 

Teen foto, kus kleebis on esiplaanil ja tema vormimüts taustal. 

   Kahjuks ei tule ükski foto, mida ma kommunistlikus tsoonis teen, välja.  (Ma 

kasutasin väga odavat kaamerat.) 

   Teised fotod läänepoolses tsoonis on korras.  Ühel on meie haakristiga kleebis 

kommunistliku tsooni (DDR) konsulaadi sissepääsu juures.    

   Veel üks haakristi kleebis kaunistab politseijaoskonna sissepääsu.   

   Kommunistlike plakatite kohale on sageli kleebitud haakristi kleebised. 

   Pärast haakristi kleebise paigaldamist Hamburgi peamise raudteejaama sis-

sepääsu juurde kõnnin üle tänava.  Istun bussipeatuse pingile.  Ja vaatan.  Varsti 
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peatub üks mees.  Vaatab haakristi kleebist.  Võtab välja märkmiku.  Ja kirjutab 

üles kontaktaadressi.  Mõni nädal hiljem saabub Lincolnisse päring.  Autor kir-

jutab, et ta nägi selles kohas ühte meie haakristikakleebist! 

  

   Ma osalen ühe natsionalistliku erakonna provintsiüksuse jõulupeol.   

   Üks külaline küsib minult: "Kas te olete Gerhard Lauck?"  

   Ma vastan: "Ma kuulsin, et ta on välja saadetud."   

   Minu kõrval istuvad seltsimehed irvitavad. 

   Üks neist läheb õue suitsetama.  Kui ta tagasi tuleb, on tal naljakas lugu.   

   Saali uksele oli saabunud veel üks seltsimees.  Ja ütles, et politsei oli teda külas-

tanud.  Nad otsisid Gerhardit.   

   See äsja saabunud seltsimees küsis teiselt: "Kas sa tead, kus Gerhard on?" 

   Vastus: "Jah, ta on sees.  Joomas kohvi." 

   Muide, selle seltsimehe noor poeg kannab nime "Adolf". 

  

   On keset ööd.  Ma olen sügavas unes.  Järsku äratab mind vali koputus uksele.  

Ja hüüatus: "Polizei!" ("Politsei!"). 

   Kuulen vaikselt vestlust.   

   Politsei on minu kõrval asuvas toas.   

   Arvatavasti tahab politsei mind.  Nad läksid lihtsalt valesse tuppa. 

   Arvan, et mul on paar minutit aega, et end riidesse panna ja aknast välja ronida.  

Ilma pagasita.   

   Õnneks kestab nõrk vestlus kauem.  Ma saan aru, et politsei läks õigesse tuppa.  

Nad tahtsid kedagi teist.  Seekord. 

    

   Rongijaamas kuulen, kuidas keegi hüüab mu nime.  Ja kahtlustan, et see on 

politsei.  Nii et ma kõnnin edasi. Mees jookseb mulle vastu.  Ta naeratab.  

Seltsimees! 

  

   Me järgime teist autot.  Mis ületab kiirust.  Ja seega on oht, et politsei 

tähelepanu tõmbab. 

   Minu juhi kommentaarid:  "Mõnikord arvan, et ma peaksin kõik ebapädevuse 

eest maha laskma.  Ja siis lasta ennast maha lasta, sest ma olen kõik meie 

seltsimehed maha lasknud." 

  

   Ma osalen rahvusliku erakonna koosolekul.  Ja märkan väga ilusat noort naist.   

   Minu kõrval seisev seltsimees soovitab mul end tutvustada.  Aga ma pean järg-

misel päeval lahkuma.  Nii et ma soovitan tal seda teha.   Aastaid hiljem kohtan 

teda juhuslikult.   Ja saan teada, et ta abiellus temaga! 
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 Meedia väljavõtted 
  
Meie sõprade kiitus annab meile julgustust.  Kuid meie vaenlaste tunnustus 
annab veelgi veenvama kinnituse meie tõhususe kohta.  See on kindlasti sa-
ma siiras, kuid vähem kallutatud meie kasuks.  Ja seega seda veenvam! 
  

   "Ameerika neonatside juht Gary Lauck marssis eile Hamburgi kohtusaalist 
välja, et alustada nelja-aastast vanglakaristust rassistliku propaganda eksportimise 
eest..." "Võitlus jätkub," karjus ta saksa keeles, kui teda ära viidi.  "Ei 
natsionaalsotsialistid ega kommunistid julgenud kunagi Ameerika kodanikku 
röövida." - Independent (London), 23. august 1996    

  
   "Kohtuotsus tugineb väga küsitavale õiguslikule alusele.  Süüdistatav ei 

mõistetud süüdi selle eest, mida ta tegi, vaid ainult selle eest, mida ta ütles NS 
Kampfrufi kaudu.  Kui Lauck oleks saanud karistada haamri ja sirbi importimise 
eest haakristi asemel, siis tema praegused kriitikud kurdaksid tsensuuri üle." - die 
tageszeitung, 23. august 1996 

  
   "Tema väljaandmist, kohtuprotsessi ja süüdimõistmist peetakse rahvusvahe-

liseks pretsedendiks.  Tema vahistamine Taanis, kus on liberaalsed seadused po-
liitilise materjali ja pornograafia kohta, toimus alles pärast Saksamaa tugevat sur-
vet ja kaebust, et ta rikub Taani seadusi rassilise vaenu õhutamise kohta.  Kuigi 
Lauck vaikis suurema osa kohtuprotsessist, väitis tema advokaat Hans-Otto Sieg, 
et teda ei saa Ameerikas avaldatud materjali eest Saksamaal kohtusse anda." - The 
Times (Ühendkuningriik), 23. august 1996 

  
   "See oli esimene kord, kui Taani, kellel on selles valdkonnas liberaalsed sea-

dused, andis välja neonatsid." - Berliner Zeitung, 23. august 1996 
  
   "Omahas, Nebas, ütles Anti-Defamation League'i piirkondlik direktor, et ta on 

kohtuotsusega rahul, kuid mures tuleviku pärast.  
   "See võib tema märtri staatust suurendada, eriti Euroopas, kus tema mõju on 

kõige suurem," ütles Bob Wolfson.  "See annab talle lahinguarmid ja teatud ring-
kondades on tal seda vaja.  Ma ei usu, et visiit Saksa vanglasüsteemis teda hei-
dutab." - Associated Press, Hamburg, 23. august 1996. 
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